
UCHWAŁA NR L/384/2018
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE

z dnia 17 października 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym - tekst jednolity 
Dz.U. z 2018 roku poz.994 oraz art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych - tekst 
jednolity Dz.U. z 2017 roku poz. 2077, Rada Miejska w Ożarowie uchwala co następuje:

§ 1. 

Zwiększyć dochody budżetowe o kwotę 132 164,59 zł
Dział 758 o kwotę 115 389,20 zł

rozdz.75801 § 2920 o kwotę 35 947,00 zł
rozdz.75814 o kwotę 79 442 20 zł

§ 2030 o kwotę 49 172,52 zł
§ 6330 o kwotę 30 269,68 zł

Dział 801 rozdz.80104 § 0830 o kwotę 16 775,39 zł

§ 2. 

Zwiększyć wydatki budżetowe o kwotę 1 095 870,59 zl
Dział 720 rozdz.72095 § 6060 o kwotę 174 000,00 zł projekt
Dział 750 rozdz.75023 § 4300 o kwotę 30 000,00 zł
Dział 801 179 247,00 zł

rozdz.80101 o kwotę 114 447,00 zł
§ 4170 o kwotę 6 300,00 zl dofin.projektuoświaty-4800ug 

Sz.Lasocin-1500
§ 4210 o kwotę 27 349,00 zl zakup wypos.dla SzJanowice-

25149,Lasocin-2200
§ 4240 o kwotę 52 000,00 zl na tablice multimedialne ug
§ 4300 o kwotę 18 000,00 zl dofin.projektu oświaty ug
§ 6060 o kwotę 10 798,00 zł zakupwypos.dla Sz.Janowice

rozdz.80103 § 4330 o kwotę 15 000,00 zł ug
rozdz.80104 o kwotę 38 000,00 zł

§ 4210 o kwotę 11 900,00 zl PPOżarów-10600,Lasocin-1300
§ 4170 o kwotę 800,00 zł PPOzarów
§ 4330 o kwotę 25 000,00 zł ug
§ 4700 o kwotę 300,00 zł PPOzarów

rozdz.80148 § 4220 o kwotę 8 000,00 zł Sz.Lasocin
rozdz.80150 o kwotę 3 800,00 zł

§ 4210 o kwotę 2 400,00 zł Sz.Lasocin
§ 4240 o kwotę 1 400,00 zł Sz.Lasocin

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 7 listopada 2018 r.

Poz. 3832



Dzial 851 rozdz.85154 o kwotę 3 417,59 zl
§ 4170 o kwotę 2 017,59 zł
§ 4700 o kwotę 1 400,00 zł

Dział 900 rozdz.90002 § 6050 o kwotę 677 276,00 zl PSZOK
Dział 921 rozdz.92195 § 6060 o kwotę 4 800,00 zł zak.kar.talerz.w Czachowie f.soł.
Dzial 926 rozdz.92601 o kwotę 27 130,00 zl

§ 4280 o kwotę 2 000,00 zl
§ 4270 o kwotę 8 000,00 zł
§ 4300 o kwotę 17 000,00 zl
§ 4480 o kwotę 130,00 zl

§ 3. 

Zmniejszyć wydatki budżetowe o kwotę 963 706,00 zł
Dział 750 rozdz.75023 § 6060 o kwotę 174 000,00 zł
Dział 801 o kwotę 80 500,00 zł

rozdz.80101 o kwotę 55 700,00 zł
§ 6060 o kwotę 10 000,00 zł tabl.multimed. dla szkół ug
§ 4170 o kwotę 1 500,00 zł Sz.lasocin
§ 4210 o kwotę 42 000,00 zł ug
§ 4270 o kwotę 1 200,00 zł Sz.Lasocin
§ 4280 o kwotę 300,00 zł Sz.Lasocin
§ 4700 o kwotę 700,00 zł Sz.lasocin

rozdz.80104 o kwotę 13 000,00 zł PPOzarów
§ 4260 o kwotę 1 000,00 zl Sz.Lasocin
§ 4270 o kwotę 8 500,00 zł PPOzarów
§ 4280 o kwotę 1 800,00 zł PPOzarow-1500,Lasocin-300
§ 4300 o kwotę 1 500,00 zł PPOzarow
§ 4520 o kwotę 200,00 zł PPOzarów

rozdz.80148 § 4010 o kwotę 8 000,00 zł Sz.Lasocin
rozdz.80150 o kwotę 3 800,00 zł Sz.lasocin

§ 4260 o kwotę 2 500,00 zł
§ 4270 o kwotę 900,00 zł
§ 4360 o kwotę 400,00 zł

Dział 900 rozdz.90002 § 6059 o kwotę 677 276,00 zł PSZOK
Dział 921 rozdz.92195 § 4210 o kwotę 4 800,00 zł f.sol. Czachów
Dział 926 rozdz.92601 § 6060 o kwotę 27 130,00 zl

§ 4. Załącznik  "Zadania inwestycyjne  roczne w 2018 roku"  otrzymuje brzmienie  zgodnie  z załącznikiem   
nr 1 do uchwały.

§ 5. Załącznik "Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2018 roku" 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 6. Załącznik "Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych w 2018 roku" 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały.

§ 7. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3832



§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ożarowie

Krystyna Wieczorek

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3832



                                   Załącznik Nr 1 

 do  Uchwały  Nr L/384/2018

Rady Miejskiej w Ożarowie

  z dnia 17 października 2018 roku

                                        

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 600 60016
Zakup przystanku w m.Janopol z 

funduszu sołeckiego
5 500 5 500

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

2 600 60016 Asfaltowanie  dróg gminnych 2 378 000 2 378 000
A.     

B.

C.

Urząd Miejski w 

Ożarowie

3 600 60017 Modernizacja dróg wewnętrznych 152 000 152 000
A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

4 600 60016 Wykonanie chodnika w Wyszmontowie 250 000 250 000
A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

5 700 70005 Zakup gruntów 150 000 10 000 140 000
A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

6 750 75023 Budowa garaży 200 000 200 000
A.     

B.

C.

Urząd Miejski w 

Ożarowie

7 750 75085
Zakup komputera z oprogramowaniem 

dla COSiP w Ożarowie
7 000 7 000

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

8 754 75412 Zakup samochodu  dla OSP Ożarów 833 000 13 000 220 000 600 000
Urząd Miejski w 

Ożarowie

9 754 75412 Zakup garażu dlaOSP Sobótka 11 500 11 500
A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

10 754 75412
Zakup klimatyzatora dla Świetlicy w OSP 

Prusy
5 500 5 500

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

11 754 75412 Zakup garażu  dla m.Lasocin-OSP 5 000 5 000
A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

12 801 80101
Zakup tablic multimedialnych dla ZSO w 

Ożarowie,Sz.Pisary,Janowice,Lasocin
10 000 10 000

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

Zadania inwestycyjne roczne w 2018 roku

Lp. Dział Rozdz.

Nazwa zadania inwestycyjnego Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

w tym źródła finansowania

rok 

budżetowy 

2018

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

dotacje i 

środki 

pochodzące

z innych  źr.*

środki 

wymienio

ne

w art. 5 

ust. 1 pkt 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3832



                                   Załącznik Nr 1 

 do  Uchwały  Nr L/384/2018

Rady Miejskiej w Ożarowie

  z dnia 17 października 2018 roku

                                        

13 801 80101
Zakup wyposażenia dla pracowni 

przrodniczej dla Sz.Podst.w Janowicach
10 798 10 798

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

14 801 80101

Poprawa infrastruktury sportowej   i   

edukacyujnej  szkół-budowa boisk przy 

Sz.Janowice,Lasocin i ZSO

700 000 175 000

A.     

B.

C.

D. 
525 000

Urząd Miejski w 

Ożarowie

15 801 80104
Zakup pieca konwekcyjno-parowego dla 

Przedszkola w Ożarowie
20 000 20 000

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

16 852 85295
Budowa budynku dla projektu"Złota 

jesień"
1 350 000 220 000 1 130 000

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

17 900 90015
Budowa oświetlenia w ul.Czachowskiego

150 000 50 000 100 000
A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

18 900 90015 Budowa oświetlenia w m.Janopol 6 000 6 000
A.     

B.

C.

Urząd Miejski w 

Ożarowie

19 900 90015
Budowa oświetlenia w ul.Brzozowej i 

Jaworowej
50 000 40 000 10 000

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

20 900 90095
Wykonanie projektu na wodociągu  w 

ul.Czachowskiego
15 000 15 000

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

21 900 90095 Budowa wodociągu w ul.Żytniej 105 000 105 000
A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

22 900 90002 Zakup wyposażenia dla PSZOK 450 000 450 000
A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

23 900 90004
Zakup kosiarki dla sołectwa Śródborze z 

f.sołeckiego
6 000 6 000

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

24 921 92195

Wydatki  w ramach funduszu sołeckiego- 

zakup altanek sołectwo: Gliniany, Janów, 

Karsy-Sobów-Tominy, karuzeli w 

Śródborzu,zestaw do zabaw i hustawki 

dla  m. Jakubowice,karuzela w 

Czachowie 

122 430 122 430

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

25 926 92601
Modernizacja stacji uzdatniania wody 

basenowej-filtrów na Krytej Pływalni
12 870 12 870

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

7 005 598 1 282 598 4 598 000 600 000 525 000Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3832



Zalącznik Nr 2

do Uchwały Nr L/384/2018

Rady Miejskiej w Ożarowie

 z dnia 17 października  2018 roku

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 720 72095

Realizacja projektu 

"Rozwój Swietokrzyskiej 

e-administracjiw 

gminach:Klimontów,Lag 

ów,Obrazów,Ożarów

1 129 970,25 174 000,00 174 000,00
Urząd Miejski w 

Ożarowie 

2 900 90015
Wymiana oświetlenia 

ulicznego na LED
500 000,00 50 000,00 271,00 49729,00

Urząd Miejski w 

Ożarowie 

3 900 90095

Modernizacja 

oświetlenia-fotowoltaika 

parasolowa

1 600 000,00 700 000,00 700000,00
Urząd Miejski w 

Ożarowie 

4 900 90095

Wytwarzanie i 

dystrybucja energii 

pochodzącej ze żródeł 

odnawialnych

650 000,00 50 000,00 50000,00
Urząd Miejski w 

Ożarowie 

5 900 90095
Rewitalizacja Ożarowa 

III etap
1 200 000,00 100 000,00 100000,00

Urząd Miejski w 

Ożarowie 

Planowane wydatki

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

dotacje i 

środki 

pochodzą

ce z 

innych  

źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2018 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2018 

Łączne nakłady 

finansowe

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3832



Zalącznik Nr 2

do Uchwały Nr L/384/2018

Rady Miejskiej w Ożarowie

 z dnia 17 października  2018 roku

6 900 90019

Modernizacja 

oczyszczalni ścieków - 

odsączanie osadu

1 090 000,00 100 000,00 100 000,00
Urząd Miejski w 

Ożarowie 

7 900 90095

Budowa studni  w 

Glinianach"Skałecznicz"

oraz ujęcia wody

100 000,00 50 000,00 50 000,00
Urząd Miejski w 

Ożarowie 

8 900 90002

Budowa Punktu 

Selektywnej Zbiórki 

Odpadów Komunalnych 

w Ożarowie

2 942 985,00 2 942 985,00 265 729,00 1177271,00 1499985,00
Urząd Miejski w 

Ożarowie 

9 900 90095
Uzbrojenie terenów 

inwestycyjnych
1 000 000,00 200 000,00 100 000,00 100 000,00

Urząd Miejski w 

Ożarowie 

10 921 92109
Modernizacja MGOK w 

Ożarowie
1 100 000,00 900 000,00 150 000,00 250 000,00 500000,00

Urząd Miejski w 

Ożarowie 

11 600 60013

Opracowanie 

dokumentacji 

projektowej dla zadania 

pn:Przebudowa DW nr 

755  wraz z budową 

chodnika w 

m.Suchodołka"

148 000,00
Urząd Miejski w 

Ożarowie 

11 460 955,25 5 266 985,00 840 000,00 2427000,00 1999985,00
Wydatki bieżące

1 801 80101

Realizacja projektu 

"Kompetwncje Cyfrowe 

w Gminie Ożarów"

28 800,00 4 800,00 4 800,00
Urząd Miejski w 

Ożarowie 

2 900 90002

Opłaty z tytułu 

przystapienia do 

Ekologicznego Zwiazku 

Gmin Dorzecza 

Koprzywianki

385 995,00 120 000,00 120 000,00
Urząd Miejski w 

Ożarowie 

Ogółem wydatki majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3832



Zalącznik Nr 2

do Uchwały Nr L/384/2018

Rady Miejskiej w Ożarowie

 z dnia 17 października  2018 roku

Ogółem wydatki bieżące 414 795,00 124 800,00 124 800,00
11 875 750,25 5 391 785,00 964 800,00 2 427 000,00 1 999 985,00

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) D. Inne źródła 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

Ogółem wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3832



Załącznik nr 3

 do Uchwały Nr L/384/2018 

Rady Miejskiej w Ożarowie 

z dnia 17 października 2018 roku  

w złotych

kwota 

netto
VAT

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1.

Zaklad Gospodarki 

Komunalnej i 

Mieszkaniowej w 

Ożarowie

400 40002 337 500 1 407 000 1 407 000 55 500 337 500

700 70005 1 200 52 000 52 000 1 200

900 90001 45 300 800 000 800 000 45 300

90002 16 000 220 000 220 000 16 000

90095 20 000 650 000 650 000 30 000 20 000

Amortyzacja i pokrycie 

amortyzacji
1 200 000 1 200 000

Ogółem 420 000 4 329 000 4 329 000 85 500 420 000

wpłat

a do 

budże

tu

ogółem

Wydatki

Rozdział

na pierwsze 

wyposażenie

przedmiotowa

Stan 

środków 

obrotowych 

na początek 

roku

celowa 

na 

inwestycj

e

celowa na 

zadania 

realizowane 

z udziałem 

środków UE

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2018 r.

Lp. Wyszczególnienie Dział

Przychody

wydatki 

majątkowe

w tym: 

ogółem

w tym: dotacja

z budżetu

Stan 

środków 

obrotowych 

na koniec 

roku

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3832


		2018-11-07T10:53:10+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




